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KÖZJÓLÉTI BIZOTTSÁGA

JEGYZŐKÖNYVKészült a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága 2024. december 10-én a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri Hivatal hivatalos helyiségében (1102 Budapest, Szent László tér 29. II. em. 200.) megtartott ülésén. A jegyzőkönyvet vezeti: Tibold Zsanett.
Az ülés kezdetének időpontja: 11.05 óra

A jelenléti ív alapján jelen vannak:Mustó Géza Zoltán képviselő, a Bizottság elnöke,Gál Judit, Stemler Diána, a Bizottság képviselő tagjai,Marksteinné Molnár Julianna, Papp Zoltán, Stróbl Orsolya, a Bizottság nem képviselő tagjai.
Távolmaradását előre jelezte:Hegedűs Réka, a Bizottság képviselő tagja
Tanácskozási joggal jelen vannak:Dr. Szabó KrisztiánDr. Mózer ÉvaDr. Egervári ÉvaEhrenberger KrisztinaKárpáti Beatrix
Meghívottak:Belkó Judit

Távolmaradás oka:hivatalos elfoglaltság
jegyzőaljegyzőa Jegyzői Főosztály Jogi Osztály képviseletébena Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Humánszolgáltatási Főosztály Szociális és Egészségügyi Osztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. képviseletében

Az ülést vezeti: Mustó Géza Zoltán bizottsági elnök
Elnök: Szeretettel köszöntök mindenkit. A jóízű beszélgetéseket egy rövid időre függesszük föl. Azt látom, mosolygós arcok, szinte karácsonyi adventi hangulat van, ami fantasztikus, mert az kell a mai világban, hogy ráhangolódjunk az ünnepre. Aljegyző asszony is elfoglalja a helyét, és Jegyző úrra szokott zordon tekintetével veri a klaviatúrát. Fölnéz, ja, most mosolyog, bocsánat. Jó, hát, na, szeretettel köszöntök mindenkit. Hegedűs Réka képviselőtársunk jelezte előre, hogy most van a Szivárványban a Felügyelőbizottság alakuló ülése, úgyhogy nem tud részt venni a mai bizottsági ülésen. Viszont, akik megjelentek, köszöntök mindenkit szeretettel, Jegyző urat, a Közjóléti Bizottság mai ülését ezennel megnyitom. Megállapítom, hogy a Bizottság 6 fővel határozatképes, a jegyzőkönyvet Tibold Zsanett kolléganőnk vezeti. Az ülésről hangfelvétel készül, az ülésünk nyilvános, csupán a zárt ülés elrendelésekor kérem meg majd vendégeinket, hogy hagyják el az üléstermet. Megkérem képviselőtársainkat - ha esetleg van olyan, aki nem jelentkezett be -, hogy jelentkezzen be, de nincs ilyen. Rendesek vagytok kedves kollegák. Van-e hozzászólás a napirendhez? Úgy látom, hogy későbbre tartogatjátok. Amennyiben nincs, kérem, hogy a Bizottság hozza meg a döntést a napirend elfogadásáról. Indítom a szavazást.
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbiak szerint fogadja el napirendjét [193/2024.
(XII. 10.)]:
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1. A Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ alapító okirata módosítása (589. számú előterjesztés)Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester2. A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat elbírálása (622. számú előterjesztés)Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester3. A Magyar Vöröskereszt Budapest Fővárosi Szervezettel ellátási szerződés megkötése (578. számú előterjesztés)Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester4. Az Érbeteg Rehabilitációja Alapítvány támogatási kérelme (587. számú előterjesztés) Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester5. Lakás szolgálati lakás céljára történő kijelölése (579. számú előterjesztés)Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester6. Tájékoztató a Képviselő-testület átruházott hatáskörében hozott polgármesteri döntésekről (581. számú előterjesztés)Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester7. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. évi munkaterve (603. számú előterjesztés)Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester8. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Közjóléti Bizottságának 2025. évi munkaterve (596. számú előterjesztés)Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester9. Tájékoztató a Közjóléti Bizottság lejárt határidejű határozatainak végrehajtásáról - Bizalmas 
az előterjesztés 1. és 2. melléklete (617. számú előterjesztés)Előterjesztő: dr. Szabó Krisztián jegyző

Az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény 
5. § (1) bekezdése alapján bizalmas jelzéssel el látott elő térj esz tések:10. Egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálása (580. számú előterjesztés) Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester11. Ápolási támogatás iránti pályázatok elbírálása (570. számú előterjesztés) Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester12. Önkormányzati lakást igénylők kérelmei (586. számú előterjesztés) Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés a) 
pontja alapján zárt ülésen tárgyalandó napirendi pont:13. Szociális tárgyú fellebbezések elbírálása (566. számú előterjesztés)Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester
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Elnök: 6 igennel, egyhangúlag elfogadtuk.
1. napirendi pont: 

A Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ alapító okirata módosítása 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: Első napirendi pont az 589. számú előterjesztés, a Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ alapító okirata módosítása, előterjesztő Weeber Tibor alpolgármester. Akinek az előterjesztéssel kapcsolatban van kérdése, az kérem jelezze. Weeber kolléga jelen pillanatban nincs jelen a teremben, de gondolom a Jegyző úr szívesen válaszol a kérdésekre. Mosolyából úgy értem, hogy igen. Nos, ha nincs, akkor indítom a szavazást az 589. számú előterjesztésről. Kérem szavazzunk.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága 6 egyhangú, igen szavazattal a Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ alapító okirata módosításáról szóló 589. számú előterjesztést támogatja [194/2024. (XII. 10.)].

Elnök: 6 igen szavazattal, 0 nem és 0 tartózkodással elfogadtuk. Ezzel lezárom a napirendi pontot.
2. napirendi pont:

A Borsa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat elbírálása 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: Második napirendi pont a 622. számú, a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat elbírálása. Weeber kolléga az előterjesztő, bizalmas előterjesztés a 3. számú melléklettel. Akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kérdése van vagy észrevétele, kérem, jelezze. Kérem, a Bizottság tagjait, hogy hozzák meg a 622. számú előterjesztés - ja, felkerült, igen, igen (a 
háttérből érkező felvetésre, tekintettel, hogy különös eljárásrend szerint került benyújtásra az 
előterjesztés.) Tehát kérem akkor a Bizottság tagjait, hogy hozzák meg a döntésüket a 622. számú előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága 6 egyhangú, igen szavazattal a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat elbírálásáról szóló 622. számú előterjesztést támogatja [195/2024. (XII. 
io.)].

Elnök: Egyhangúlag, 6 igen szavazattal a Bizottság elfogadta. Bezárom a napirendi pontot.
3. napirendi pont:

A Magyar Vöröskereszt Budapest Fővárosi Szervezettel ellátási szerződés megkötése 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: Az 578. számú előterjesztés a mai harmadik napirendi pontunk, a Magyar Vöröskereszt Budapest Fővárosi Szervezettel ellátási szerződés megkötése. Weeber Tibor alpolgármester úr az előterjesztő. Ha valakinek van kérdése, észrevétele, akkor kérem jelezze, ha nincsen, akkor viszont indítom a szavazást. Kérem, szavazzunk.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága 6 egyhangú, igen szavazattal a Magyar Vöröskereszt Budapest Fővárosi Szervezettel ellátási szerződés megkötéséről szóló 578. számú előterjesztést támogatja [196/2024. (XII. 
io.)].
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Elnök: Járt utat járatlanért a Bizottság nem hagy el, 6 igen szavazattal elfogadta az előterjesztést. Köszönöm, ezzel a napirendi pontot lezárom.
4. napirendi pont: 

Az Érbeteg Rehabilitációja Alapítvány támogatási kérelme 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: Négyes számú napirendi pont, 587. számú előterjesztés, az Érbeteg Rehabilitációja Alapítvány támogatási kérelme. Weeber Tibor alpolgármester úr az előterjesztő. Ha ezzel kapcsolatban van a Bizottság tagjai közül valakinek kérdése, akkor kérem, azt jelezze. Nincsen, akkor indítom a szavazást. Kérem a Bizottság tagjait, hogy az 587. számú előterjesztésről szavazzanak.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága 6 egyhangú, igen szavazattal az Érbeteg Rehabilitációja Alapítvány támogatási kérelméről szóló 587. számú előterjesztést támogatja [197/2024. (XII. 10.)].

Elnök: 6 igennel, egyhangúlag elfogadta a Bizottság. Köszönöm, ezzel lezárom a napirendi pontot.
5. napirendi pont:

Lakás szolgálati lakás céljára történő kijelölése 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: Következik az ötödik napirendi pontunk, ez az 579. számú előterjesztés, lakás szolgálati lakás céljára történő kijelölése. Weeber Tibor alpolgármester az előterjesztő. Kérdezem a Bizottság tagjait, hogy van-e ezzel kapcsolatban kérdésük? Úgy látom, hogy nincsen, akkor indítom a szavazást. Kérem, az 579. számú előterjesztés elfogadásáról szavazzon a Bizottság.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága 6 egyhangú, igen szavazattal a lakás szolgálati lakás céljára történő kijelöléséről szóló 579. számú előterjesztést támogatja [198/2024. (XII. 10.)].

Elnök: 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodással a Bizottság egyhangúlag elfogadta. Ezzel bezárom a napirendi pontot.
6. napirendi pont:

Tájékoztató a Képviselő-testület átruházott hatáskörében hozott polgármesteri 
döntésekről

Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester

Elnök: És megnyitom a hatodik napirendi pontot, ami az 581. számú előterjesztés, tájékoztató a Képviselő-testület átruházott hatáskörében hozott polgármesteri döntésekről. Előterjesztő Polgármester úr, D. Kovács Róbert Antal. Erről nem kell szavaznunk. Ezzel kapcsolatban van-e kérdés egyébként esetleg valakiben? Nincsen úgy látom, akkor haladunk tovább.
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a 
„Tájékoztató a Képviselő-testület átruházott hatáskörében hozott polgármesteri döntésekről" szóló 
581. számú előterjesztést megtárgyalta.
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7. napirendi pont:
A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. évi 

munkaterve
Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester

Elnök: És megnyitom a hetedik napirendi pontot, ami a 603. számú előterjesztés, Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. évi munkaterve. Ezt is Polgármester úr terjesztette elő. Akinek ezzel kapcsolatban van kérdése, azt kérem tegye föl. Nincsen. Köszönöm szépen, akkor indítom a szavazást. Kérem a 603. számú előterjesztésről a Bizottság tagjait, hozzák meg a döntést.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága 6 egyhangú, igen szavazattal a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. évi munkatervéről szóló 603. számú előterjesztést támogatja 
[199/2024. (XII. 10.)].

Elnök: 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodással a Bizottság elfogadta. Bezárom ezzel a napirendi pontot.
8. napirendi pont:

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Közjóléti 
Bizottságának 2025. évi munkaterve

Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester

Elnök: És a nyolcadik napirendi pontot egyúttal meg is nyitom, ez az 596. számú előterjesztés, Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Közjóléti Bizottságának 2025. évi munkaterve. Előterjesztő D. Kovács Róbert Antal polgármester úr. Kérdezem a Bizottság tagjait, ezzel kapcsolatban van-e kérdése, észrevétele valakinek? Nincsen. Köszönöm szépen, akkor indítom a szavazást. Kérem, szavazzunk az 596. számú előterjesztés elfogadásáról.
200/2024. (XII. 10.) KJB határozat
a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Közjóléti 
Bizottságának 2025. évi munkatervéről(6 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 31/2011. (IX. 23.) önkormányzati rendelet 75. §-a alapján, figyelemmel a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 23. § (2) bekezdésére a következőket rendeli el:1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága 2025. évi munkatervét az 1. melléklet határozza meg.2. Ez a határozat 2025. január 1-jén lép hatályba, és 2026. január 1-jén hatályát veszti.

1. melléklet a 200/2024. (XII. 10.) KJB határozathoz

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
Közjóléti Bizottságának 2025. évi munkaterve

Január1. Egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálásaElőterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője
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2. Ápolási támogatás iránti pályázatok elbírálásaElőterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője3. Önkormányzati lakást igénylők kérelmeiElőterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője
Február1. Beszámoló az Emberbarát Alapítvány ellátási szerződésének a 2024. évi teljesítéséről Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője2. Üdülési pályázat kiírása idősek részére Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője3. Az Anyaoltalmazó Alapítvány 2024. évi támogatásának elszámolása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője4, A „RÉS" Szociális és Kulturális Alapítvány 2024. évi támogatásának elszámolása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője5. A Magyar Vöröskereszt 2024. évi támogatásának elszámolása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője6. Egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője7. Ápolási támogatás iránti pályázatok elbírálása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője8. Tájékoztató a lakásbérleti jogviszonyok 2024. II. féléves alakulásáról Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója9. Önkormányzati lakást igénylők kérelmeiElőterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője
Március1. Beszámoló a Kőbányai Egyesített Bölcsődék 2024. évi tevékenységérőlElőterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője2. Beszámoló az Értelmi Fogyatékosok Fejlődését Szolgáló Magyar DOWN Alapítvány ellátási szerződésének a 2024. évi teljesítéséről
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Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője3. Budapest Önkéntes Mentőszervezet Egyesület 2024. évi támogatásának elszámolása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője4. Az Életrevaló Karitatív Egyesület 2024. évi támogatásának elszámolása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője5. Tájékoztató a Közjóléti Bizottság határozatainak végrehajtásáról Előterjesztő: a jegyzőSzakmai felelős: a Jegyzői Főosztály vezetője6. Egészségügyi támogatás iránti pályázat kiírása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője7. Ápolási támogatás iránti pályázat kiírása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője8. Egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője9. Ápolási támogatás iránti pályázatok elbírálása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője10. Önkormányzati lakást igénylők kérelmei Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője11. Tájékoztató az önkormányzati lakásokban 2024. évben végzett bérleményellenőrzés tapasztalatairólElőterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Április1. Beszámoló a Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 2024. évi tevékenységéről Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ vezetője2. Az Országos Szociális Intézményfenntartó Központ részére nyújtott támogatás elszámolása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője3. Egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője
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4. Ápolási támogatás iránti pályázatok elbírálása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője5. A kőbányai nyugdíjasok 2025. évi üdültetéséről szóló pályázat elbírálása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője6. Önkormányzati lakást igénylők kérelmei Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője
Május1. Egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője2. Ápolási támogatás iránti pályázatok elbírálása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője3. Önkormányzati lakást igénylők kérelmei Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője
Június1. Egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője2. Ápolási támogatás iránti pályázatok elbírálása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője3. Önkormányzati lakást igénylők kérelmei Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője4. Tájékoztató a Közjóléti Bizottság határozatainak végrehajtásáról Előterjesztő: a jegyzőSzakmai felelős: a Jegyzői Főosztály vezetője
Júliusi tanácskozási szünet

Augusztus1. Tájékoztató a lakásbérleti jogviszonyok 2025. évi I. féléves alakulásárólElőterjesztő:Szakmai felelős: a szakterületért felelős alpolgármester a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója2. Egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálásaElőterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője
8



3. Ápolási támogatás iránti pályázatok elbírálása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője4. Önkormányzati lakást igénylők kérelmei Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője
Szeptember1. Egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője2. Ápolási támogatás iránti pályázatok elbírálása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője3. Önkormányzati lakást igénylők kérelmei Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője
Október1. Egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője2. Ápolási támogatás iránti pályázatok elbírálása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője3. Önkormányzati lakást igénylők kérelmei Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője
November1. Egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője2. Ápolási támogatás iránti pályázatok elbírálása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője3. Önkormányzati lakást igénylők kérelmei Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője
December1. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Közjóléti Bizottságának 2026. évi munkaterveElőterjesztő: a polgármesterSzakmai felelős: a Jegyzői Főosztály vezetője
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2. Tájékoztató a Közjóléti Bizottság határozatainak végrehajtásáról Előterjesztő: a jegyzőSzakmai felelős: a Jegyzői Főosztály vezetője3. Egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálásaElőterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője4, Ápolási támogatás iránti pályázatok elbírálásaElőterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője5. Önkormányzati lakást igénylők kérelmeiElőterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője
Elnök: Egyhangúlag 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodással elfogadtuk. Bezárom a napirendi pontot.

9. napirendi pont: 
Tájékoztató a Közjóléti Bizottság lejárt határidejű határozatainak végrehajtásáról 

Előterjesztő: Dr. Szabó Krisztián jegyző

Elnök: És a kilencedik napirendi pontot nyitom meg, ez a 617. számú előterjesztés, tájékoztató - erről nem kell majd szavaznunk - a Közjóléti Bizottság lejárt határidejű határozatainak végrehajtásáról. Az előterjesztő dr. Szabó Krisztián jegyző úr. Bizalmas előterjesztés, az egyes és a kettes melléklet szólt erről. Mint előtte jeleztem, nem fogunk szavazni, de ha kérdés van, akkor Jegyző úr egész biztos, hogy válaszol ezzel kapcsolatban. Jegyző úrnak nem kell válaszolnia, mert nincs kérdés. Bezárom a napirendi pontot.
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a 
„Tájékoztató a Közjóléti Bizottság lejárt határidejű határozatainak végrehajtásáról" szóló 617. 
számú előterjesztést megtárgyalta.

Elnök: Következnek a bizalmas jelzéssel ellátott előterjesztések [az információs önrendelkezési 
jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény 5. § (1) bekezdése alapján).

10. napirendi pont: 
Egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálása 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: A tízes napirendi pont az 580. számú előterjesztés, egészségügyi támogatási iránti pályázók elbírálása, Weeber Tibor alpolgármester úr az előterjesztő. Kérdezem a Bizottság tagjait, hogy ezzel az 580. számú előterjesztéssel kapcsolatban van-e valakinek kérdése, észrevétele, megjegyzése? Amennyiben nincsen, akkor szavazzunk az 580. számú előterjesztés elfogadásáról, indítom a szavazást.
201/2024. (XII. 10.) KJB határozat
az egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálásáról(6 igen, egyhangú szavazattal)
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1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága                    részére a megvásárolt gyógyászati segédeszközhöz támogatást biztosít, amely a szemüveglencse vételárának 90%-a, 22 500 Ft, valamint szemüvegkeretre 8000 Ft.2. A Közjóléti Bizottság                        részére a megvásárolt gyógyászati segédeszközhöz támogatást biztosít, amely a szemüveglencse vételárának 70%-a, 70 000 Ft, valamint szemüvegkeretre 8000 Ft.3. A Közjóléti Bizottság                 részére a megvásárolt gyógyászati segédeszközhöz támogatást biztosít, amely a szemüveglencse vételárának 90%-a, 30 870 Ft.4. A Közjóléti Bizottság                        részére a megvásárolt egészségügyi szolgáltatáshoz támogatást biztosít, amely a fogászati ellátás vételárának 65%-a, 156 000 Ft.5. A Közjóléti Bizottság                részére a megvásárolt egészségügyi szolgáltatáshoz támogatást biztosít, amely a fogászati ellátás vételárának 90%-a, 27 000 Ft.6. A Közjóléti Bizottság              részére a megvásárolt gyógyászati segédeszközhöz támogatást biztosít, mely a hallókészülék önrészének 45%-a, 130 170 Ft.7. A Közjóléti Bizottság                   részére a megvásárolt gyógyászati segédeszközhöz támogatást biztosít, amely a fogszabályzó készülék önrészének 90%-a, 50 400 Ft.8. A Közjóléti Bizottság megállapítja, hogy               a hiánypótlási felhívásnak nem tett eleget, ezért a pályázata érvénytelen.9. A Közjóléti Bizottság               részére a megvásárolt gyógyászati segédeszközhöz támogatást biztosít, amely a kontaklencse vételárának 95%-a, 16 800 Ft.Határidő: azonnalFeladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője
Elnök: 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodással bezárom a napirendi pontot, a Bizottság elfogadta.

11. napirendi pont: 
Ápolási támogatás iránti pályázatok elbírálása 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: Tizenegyedik napirendi pont, ez az 570. számú előterjesztés, ápolási támogatás iránti pályázók elbírálása, Weeber Tibor alpolgármester úr előterjesztése, Akinek ezzel az előterjesztéssel kapcsolatban van kérdése, észrevétele, az kérem jelezze most. Nincsen. Köszönöm szépen, akkor nem marad más hátra, mint indítom a szavazást az 570. számú előterjesztés elfogadásáról, kérem, döntsenek.
202/2024. (XII. 10.) KJB határozat
ápolási támogatás iránti pályázatok elbírálásáról(6 igen, egyhangú szavazattal)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága                 részére ápolási támogatást állapít meg 2025. január 1-jétől 12 hónap időtartamra havi 10 000 Ft összegben. A támogatás összege összesen 120 000 Ft.2. A Közjóléti Bizottság               részére ápolási támogatást állapít meg 2025. január 1- jétől 12 hónap időtartamra havi 10 000 Ft összegben. A támogatás összege összesen 120 000 Ft.3. A Közjóléti Bizottság               részére ápolási támogatást állapít meg 2025. január 1- jétől 12 hónap időtartamra havi 15 000 Ft összegben. A támogatás összege összesen 180 000 Ft.4. A Közjóléti Bizottság                         részére ápolási támogatást állapít meg 2025. január 1-jétől 12 hónap időtartamra havi 10 000 Ft összegben. A támogatás összege összesen 120 000 Ft.
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5, A Közjóléti Bizottság                részére ápolási támogatást állapít meg 2025. január 1- jétől 12 hónap időtartamra havi 10 000 Ft összegben. A támogatás összege összesen 120 000 Ft.Határidő: azonnalFeladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője
Elnök: 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodással a Bizottság elfogadta. Bezárom a napirendi pontot.

12. napirendi pont: 
Önkormányzati lakást igénylők kérelmei 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: Következik a tizenkettes napirendi pont, 586. számú előterjesztés, önkormányzati lakást igénylők kérelme. Az új bizottsági tagok kedvéért mondom, hogy külön-külön fogunk most a pályázókról szavazni. Az első Deák Ferenc és ifjabb Deák Ferenc. Az előterjesztő javasolja, hogy az Önkormányzat 2026. december 31-éig adja bérbe a lakást a kérelmezők részére. Indítom a szavazást.
203/2024. (XII. 10.) KJB határozat
az 1103 Budapest, Kőér u. 48. fszt. 13. szám alatti lakás bérbeadásáról(6 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1103 Budapest, Kőér u. 48. fszt. 13. szám alatti, egy szobás, 37 m2 alapterületű, komfortos lakást a jelenlegi állapotában Deák Ferenc ifj. és Deák Ferenc számára határozott időre, 2026. december 31. napjáig szociális alapon bérbe adja.Határidő: 2025. január 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodással a Bizottság ezt jóváhagyta. Kettes számú, Fogl Richárd. Az előterjesztő javasolja, hogy az Önkormányzat 2025. december 31-éig adja bérbe a lakást a kérelmező részére. Kérdezem a Bizottság tagjait, van-e ezzel valakinek kifogása, kérdése? Amennyiben nincs, akkor indítom a szavazást.
204/2024. (XII. 10.) KJB határozat
az 1102 Budapest, Körösi Csorna Sándor út 18-20. 6/85. szám alatti lakás bérbeadásáról(6 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1102 Budapest, Körösi Csorna Sándor út 18-20. 6/85. szám alatti, kettő szobás, 58 m2 alapterületű, összkomfortos lakást a jelenlegi állapotában Fogl Richárd számára határozott időre, 2025. december 31. napjáig szociális alapon bérbe adja.Határidő: 2025. január 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodással a Bizottság elfogadta. Harmadik Báki Szilvia. Az előterjesztő javasolja, hogy az Önkormányzat 2026. november 30-áig adja bérbe a lakást a kérelmező részére. Kérdezem a Bizottság tagjait, ezzel kapcsolatban van-e valakinek észrevétele, kérdése? Jól láthatóan nincsen, akkor viszont indítom a szavazást.
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205/2024. (XII. 10.) KJB határozat
az 1102 Budapest, Állomás u. 21.10/47. szám alatti lakás bérbeadásáról(6 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1102 Budapest, Állomás u. 21. 10/47. szám alatti, kettő szobás, 51 m2 alapterületű, összkomfortos lakást a jelenlegi állapotában Báki Szilvia számára határozott időre, 2026. november 30. napjáig szociális alapon bérbe adja.Határidő: 2025. január 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodással a Bizottság jóváhagyta. Négyes, Stuka László. Az előterjesztő javasolja, hogy az Önkormányzat 2026. december 31-éig adja bérbe a lakást a kérelmező részére. (A háttérből jelzés a kérelmező pontos nevét illetően.} Sutka, pláne. Tehát akkor újra nekifutunk. A négyes Sutka László helyesen. Az előterjesztő javasolja, hogy az Önkormányzat 2026. december 31-éig adja bérbe a lakást a kérelmező részére. Tehát kérdezem a Bizottságot, hogy Sutka László ügyében van-e valakinek kérdése, észrevétele? Nincsen, akkor szavazzunk. Indítom a szavazást.
206/2024. (XII. 10.) KJB határozat
az 1102 Budapest, Állomás utca 17.10/50. szám alatti lakás bérbeadásáról(6 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1102 Budapest, Állomás u. 17. 10/50. szám alatti, három szobás, 68 m2 alapterületű, összkomfortos lakást a jelenlegi állapotában Sutka László számára határozott időre, 2026. december 31. napjáig szociális alapon bérbe adja.Határidő: 2025. január 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodással a Bizottság elfogadta. Ötös, Kocs Edina. Az előterjesztő javasolja, hogy az Önkormányzat ne adja bérbe a lakást a kérelmező részére. Kérdezem a Bizottság tagjait, van-e valakinek észrevétele, kérdése? Láthatóan nincsen, akkor indítom a szavazást.
207/2024. (XII. 10.) KJB határozat
az 1106 Budapest, Gépmadár u. 3.8/51. szám alatti lakás bérbeadása iránti kérelemről (6 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján Kocs Edinának az 1106 Budapest, Gépmadár u. 3. 8/51. szám alatti, egy és fél szobás, 36 m2 alapterületű, összkomfortos lakás bérbeadására irányuló kérelmét elutasítja.Határidő: 2025. január 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: A Bizottság egyhangúlag döntött 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodással. Hatos, Balogh Aladár, Balogh Aladárné. Az előterjesztő javasolja, hogy az Önkormányzat ne adja bérbe a lakást a kérelmezők részére. Kérdezem a Bizottság tagjait, ezzel kapcsolatban van-e valakinek kérdése, észrevétele? Nincsen, akkor indítom a szavazást.
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208/2024. (XII. 10.) KJB határozat
az 1102 Budapest, Bánya u. 3. fszt. 1. szám alatti lakás bérbeadása iránti kérelemről(6 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján Balogh Aladárné született Ruszó Idának és Balogh Aladárnak az 1102 Budapest, Bánya u. 3. fszt. 1. szám alatti, egy szobás, 29 m2 alapterületű, komfortos lakás bérbeadására irányuló kérelmét elutasítja.Határidő: 2025. január 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: Újfent egyhangúlag döntött a Bizottság, 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodással, bezárom. Köszönöm, mivel a Bizottság mindegyik igénylő esetében meghozta a döntését, a napirendi pontot lezárom. Zárt ülés következik, köszönöm szépen.

13. napirendi pont: 
Szociális tárgyú fellebbezések elbírálása 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága 
az Mötv. 46. § (2) bekezdés a) pontja alapján a „Szociális tárgyú fellebbezések elbírálásáról" szóló 
566. számú előterjesztést zárt ülésen tárgyalja.

ZÁRT ÜLÉS

Elnök: Megállapítom, hogy a Bizottság az elfogadott napirendjét megtárgyalta. Felkérem Gál Judit elnök asszonyt, hogy a jegyzőkönyvet velem együtt legyen kedves aláírni majd, és mint ezt jelezte, a karácsonyi ünnepek közeledtével ezt december 2O.-áig meg kell tennünk. Jó szívvel kívánok mindenkinek áldott, békés karácsonyt, jó pihenést, és jövőre találkozunk. Köszönöm a Bizottság munkáját, és bezárom a Bizottság ülését 11 óra 19 perckor. Köszönöm.

G'ál Jűdit bizottsági tag
Törvényességi szempontból ellenjegyzem:
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A jegyzőkönyv mellékletei

meghívó, előterjesztések (elektronikus adathordozón)

J jelenléti ívülésről készült hangfelvétel (elektronikus adathordozón)□ határozatok melléklete□ írásban benyújtott módosító javaslat□ jegyző törvényességi észrevétele□ interpelláció□ titkos és név szerinti szavazásról készült jegyzőkönyv□ felszólalási jegy
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületKözjóléti Bizottság
Jelenléti íva 2024. december 10-én (kedden) 11.00 órakor megtartott Közjóléti Bizottság ülésére

Bizottsági tagok:Mustó Géza Zoltán elnökGál JuditHegedűs RékaMarksteinné Molnár JuliannaPapp ZoltánStemler DiánaStróbl Orsolya
Tanácskozási joggal:Dr. Szabó Krisztián Dr. Mózer Éva D. Kovács Róbert Antal Dr. Mátrai Gábor Imre Radványi Gábor Somlyódy Csaba Weeber Tibor Dr. Péter Norbert Dr. Ács Viktória Dr. Egervári Éva Dr. Nagy Jolán Ehrenberger Krisztina Horváthné Dr. Tóth Enikő Kálmánná Szabó Judit Kárpáti BeatrixVékony Csongor Levente
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